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GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI’NCA TEBLİĞ EDİLECEK EVRAKLARIN 

ELEKTRONİK ORTAMDA TEBLİĞ EDİLMESİ 

 

        25.01.2018 tarih ve 30312 sayılı Resmi Gazete’de Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 

yayınlanan “Elektronik Tebligat Sistemi Genel Tebliği (Sıra No: 1)” 1 Şubat 2018 tarihinde yürürlüğe 

girecektir. 

 

       ELEKTRONİK TEBLİGAT YAPILACAK KİŞİLER 

 

       1-Gümrük yükümlülüğünü yerine getirmekle sorumlu bütün kişiler dâhil olmak üzere, 

Maliye Bakanlığınca kendilerine tebliğe elverişli elektronik adres kullanma zorunluluğu getirilenler ve 

isteğe bağlı olarak elektronik tebligat yapılmasını talep edenler, bu Tebliğ kapsamında Elektronik Tebligat 

Sisteminden yararlanabilirler. 

       2- Tüzel kişilik bünyesinde faaliyet gösteren veya göstermeyen bütün gümrük müşavirleri ve 

yetkilendirilmiş gümrük müşavirleri Elektronik Tebligat Sistemini kullanmak zorundadır. 

 

       ELEKTRONİK TEBLİGATIN GÖNDERİLMESİ VE MUHATABINA İLETİLMESİ 

 

Söz konusu Tebliğ kapsamında tebliği gereken evrak, elektronik imza ile imzalanır ve Bakanlık 

tarafından Başkanlık teknik alt yapısı kullanılarak tebliğ yapılacak muhatabın elektronik tebligat adresine 

iletilir. 

Kullanıcı kodu, parola ve şifre Başkanlık teknik altyapısı üzerinde üretilir ve muhatabına verilir. 

Kullanıcı kodu, parola ve şifresi olmayan gerçek kişiler ise Elektronik Tebligat Sistemine her girişte yapılan 

kimlik doğrulaması ile elektronik tebligat adreslerine erişebilirler. 

Elektronik imzalı tebligat, muhatabın elektronik ortamdaki adresine ulaştığı tarihi izleyen 

beşinci günün sonunda yapılmış sayılır. Olay kayıtları, işlem zaman bilgisi eklenerek, erişilebilir şekilde 

arşivlerde otuz yıl süreyle Başkanlık tarafından saklanır. Hesaba erişim bilgilerinin iletimi ile Elektronik 

Tebligat Sistemine erişimin güvenli bir şekilde yapılması için gerekli tedbirler Başkanlık tarafından alınır 

ve talep halinde elektronik tebligata ilişkin delil kayıtları ilgilisine veya yetkili mercilere sunulur. 

 

MUHATABIN SORUMLULUĞU 

 

a) Elektronik Tebligat Talep Bildirimini süresinde tam ve doğru olarak Başkanlığa beyan etmekle, 

b) Beyan edilen bilgilerde meydana gelecek değişiklikleri öncesinde veya en geç değişiklik tarihinde 

Başkanlığa bildirmekle, 

c) Elektronik Tebligat Talep Bildiriminde belirtilen tüm şartlara riayet etmekle, 

ç) Elektronik Tebligat Sisteminin kullanımına ilişkin olarak kendisine verilmiş olan kullanıcı kodu, 

parola ve şifre gibi bilgilerini korumakla, üçüncü kişilerle paylaşmamakla ve başkasına kullandırmamakla, 

d) Elektronik Tebligat Sisteminin kullanımına ilişkin olarak kendisine verilmiş olan kullanıcı kodu, 

parola ve şifre gibi bilgilerin istenmeyen şekilde üçüncü kişilerin eline geçtiğini tespit ettiğinde derhal 

Başkanlığa bilgi vermekle, yükümlüdür. 

Tebliğ hükümlerine göre tebliği gereken evrak muhataplara Elektronik Tebligat Sistemi ile tebliğ 

edilebileceği gibi 7201 sayılı Tebligat Kanunu’nda yer verilen diğer tebligat hükümlerine göre de tebliğ 

edilebilir. 
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Elektronik tebligat yapılması amacıyla Bakanlık tarafından Elektronik Tebligat Sistemi üzerinden 

tebliğ edilmek üzere Başkanlığa gönderilen belgeler için muhatabına ayrıca kâğıt ortamında tebliğ 

yapılmaz. 

 

ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİNDEN ÇIKIŞ 

 

(1) Zorunlu veya isteğe bağlı Elektronik Tebligat Sistemine dâhil olanların aşağıdaki durumlar 

dışında Elektronik Tebligat Sisteminden çıkmaları mümkün değildir. İlgilinin elektronik tebligat adresi; 

a) Tüzel kişilerde ticaret sicil kaydının silindiği (nevi değişikliği ve birleşme halleri dâhil) tarih 

itibarıyla, 

b) Gerçek kişilerde ise ilgilinin ölümü veya gaipliğine karar verildiğinin idare tarafından tespit 

edildiği durumlarda ölüm/karar tarihi itibarıyla re’sen, başkanlıkça kapatılır. 

(2) Mirasçıların bağlı olunan vergi dairesine başvurması halinde de vefat eden kişinin elektronik 

tebligat adresi, birinci fıkrada belirtilen tarihler esas alınarak kullanıma kapatılır. 

 

CEZAİ HÜKÜM 

 

Maliye Bakanlığı tarafından Elektronik Tebligat Sistemini kullanma zorunluluğu getirilenler hariç 

olmak üzere, bu Tebliğ ile kendilerine Elektronik Tebligat Sistemi kullanma zorunluluğu getirilenler, 

Tebliğ hükümlerine uymamaları halinde 4458 sayılı Kanunun 241 inci maddesinin birinci fıkrası uyarınca 

cezalandırılır. Tebliğ hükümlerine uymamaları halinde Gümrük Kanunu’nun 241. maddesinin birinci 

fıkrası uyarınca cezalandırılır (1.1.2018 tarihinden itibaren geçerli olan tutara göre 105 TL usulsüzlük 

cezası). 

 

 

 

 

 

 

 

 


